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    ZARZĄD 
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
          

        Poznań, dnia 12 lipca 2013 r. 

DT-II.272.2.2013 

Wykonawcy biorący udział 

 w postępowaniu 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie naprawy głównej wraz z modernizacją 
2 sztuk autobusów szynowych typu 215M serii SA108” 
  

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ  
 

Zamawiający, Województwo Wielkopolskie, informuje iŜ do w/w postępowania zostały złoŜone 

pytania. W związku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 
Pytanie 1:  
W celu rzetelnego i właściwego przygotowania oferty przetargowej i pozyskania szczegółowych ofert od 
producentów i autoryzowanych serwisów, dotyczących zakresu modernizacji oraz w szczególności naprawy 
silników spalinowych i przekładni, zwracamy się do Państwa z prośbą o przesunięcie o jeden miesiąc tj., do dnia 
23.08.2013r., terminu składana ofert w przetargu pod nazwą "wykonanie naprawy głównej wraz z modernizacją 
2 sztuk autobusów szynowych typu 215M serii SA 108". 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na przesunięcie terminu składania ofert i podtrzymuje dotychczasowe zapisy 
SIWZ.  
 
Pytanie 2:  
Zwracamy się z wnioskiem o zmianę części zapisu rozdział III ust.5 SIWZ na wykonanie naprawy głównej wraz 
z modernizacją 2 sztuk autobusów szynowych typu 215M serii SA 108 ,,( ... ) wykonawca własnym staraniem 
uzyska pozostałą dokumentację, niezbędną do wykonania naprawy i modernizacji", nadając jemu brzmienie:  
„Wykonawca własnym staraniem pozyska wiedzę w zakresie niezbędnym do wykonania naprawy  
i modernizacji.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.  
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wymaga aby na monitorach LCD istniała moŜliwość prezentacji materiałów reklamowych ? 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, Ŝe zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ pkt 10 monitory muszą mieć moŜliwość 
wyświetlania informacji reklamowych. 
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Pytanie 4:  
Czy Zamawiający wymaga aby w skład systemu informacji pasaŜerskiej wchodził moduł lokalizacji pojazdu 
(GPS) i transmisji danych (GSM) ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby w skład systemu informacji pasaŜerskiej wchodził moduł lokalizacji pojazdu (GPS)  
i transmisji danych (GSM). 
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający wymaga instalacji dodatkowego terminala do obsługi systemu informacji pasaŜerskiej  
w pulpicie maszynisty ? Wysterowanie tablic LED i LCD następowałoby automatycznie po wprowadzeniu 
numeru pociągu, na terminalu prezentowany byłby równieŜ słuŜbowy rozkład jazdy w postaci plików PDF.   
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga instalacji dodatkowego terminala do obsługi systemu informacji pasaŜerskiej  
w pulpicie maszynisty. 
 
Pytanie 6: 
Jaki sposób transmisji danych (np. sieć Ethernet) pomiędzy urządzeniami systemu informacji pasaŜerskiej jest 
wymagany przez Zamawiającego ? 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby dane pomiędzy urządzeniami systemu informacji pasaŜerskiej były transmitowane 
poprzez sieć Ethernet. 
 
Pytanie 7:  
Czy Zamawiający wymaga, aby w skład systemu informacji pasaŜerskiej wchodził podsystem zliczania 
pasaŜerów ?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby w skład systemu informacji pasaŜerskiej wchodził zamontowany w pojazdach 
podsystem zliczania pasaŜerów. 
 
 
 
Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.             
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CZŁONEK ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 


